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Nd mbdshtetje tE nenit 8 te Ligjit Nr.04/L-144 per Dhenien nE Shfrytezim dhe Kembimin e

Pronds s€ Paluajtshme te Komun6s, nenit 9 dhe 10 te kegullords QRK Nr.23l2Ol3 plr
P€rcaktimin e Procedurave te Dh€nies nd Shfrytdzim dhe K€mbimin e Pronds s€ Plauajtshme t€
Komun€s, Vendimit paraprak t€ Kuvendit t€ Komun6s p€r dhdnien nE shfryt€zim afatshkurt€r te
pronave t€ paluajtshme t€ Komun€s-tokave bujqesore 15Nr.464-47684 G datds 29.09.2015,
Njoftimit per pjesemarrje n€ Ankand Publik Nr.1-400-522]ts rc dafts 27.I0.2015, Komisioni
vler€sues p€r dhdnien nd shfrytezim dhe kdmbimin e pronds s€ paluajtshme te Lipjanit pas
p€rfundimit t€ procedur€s sd ankandit publik per dh€nien ne shfryt6zim afatshkurtdr n€
kohezgjatje prej 10 vitesh te tokave bujq€sore n€ prondsi'te Komunes te mbajtur me dat6
30.01.2015, shpall€:

NJOFTIM
PiiR FITUESIT E ANKANDIT PUBLIK

I.Fituesit e ankandit publik t€ mbajtur me date 30.11.2015 p€r marrjen ne shfrytdzim afatshkurter
nd kohezgjatje prej 10 vitesh te tokave bujq6sore ne prondsi te Komunes sd Lipjanit jane:

Nr Emri dhe Mbiemri i
fituesit

Nr.i ngastr€s
kadastrale

Zona
Kadastrale

Sip6rfaqja Kultura Klasa/
boniteti

I Isuf Demiri
fsh.Gadime e Epdrme P-7 t4090s9-005s9-0

Babush i
Muhaxhereve

70669m' bujq€sore klasi IV

2 Halim Ajvazi
fsh.Dobrajd e Madhe P-71409049-00051-0

Dobraj€ e
Vog€l

24758m' bujq€sore klasi I

3 Naim Grajqevci
fsh.Ribar i Madh

P-7 1 409008-0037 I -0 Bujan 32180m' bujqdsore klasi V

Il.Pjesemarr6sit ne ankandin publik t€ pak€naqur me
parashtrojn€ ankese pran€ Komisionit pEr Vler6simin e
e shpalljes s€ k6tij njoftimi.

vlerdsimet e Komisionit kan€ te drejte te

Ankesave ne afat prej 15 ditesh, nga dita

Nr.1-400-52213
Dat€:02.12.2015

Komisionit


